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Slitu ‑ Koselig vertikaldelt  
tomannsbolig med 3  
soverom og garasje m/   
bod.
Vi har gleden av å presentere denne boligen på Slitu.
Innhold:
1. etg.: Entré, gang, kjøkken, , stue, bod, vaskerom/   toalett.
2. etg.: Bad, gang, 3 soverom.

Terrasse på ca. 27 m², vendt mot vest, med tilgang fra stue og hage.
Garasje m/   bod.
Beliggenhet:
Koselig og barnevennlig beliggenhet ca. 500 meter fra Øierudkrysset/   
gamle E18. Det er gangavstand til Tenor barneskole og Morenen  
kjøpesenter. Til Mysen og Askim er det ca. 7 km, og til Oslo ca. 64 km.  
Det er også tog‑ og bussforbindelse fra Slitu og mot Oslo. Kort vei til  
lysløypa på Slitu, som er godt preparert på vinterstid, og har et flott  
løypenett med fine turmuligheter om sommeren med koselig  
grillplass. Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 200 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 53 602,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 254 952,‑
Felleskostn.:	 Kr 6 512,‑
Selger:	 Torill Synnøve Sandberg

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1996
BRA‑i/   BRA Total	  112/   112 kvm
Tomtstr.:	 12244 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./   bnr.	 Gnr. 111, bnr. 82
Andelsnr.:	 23
Oppdragsnr.:	 1113250212

Tone Johnsrud
Daglig leder ‑ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 907 75 346
E‑post	 tone.johnsrud@aktiv.no

Aktiv Mysen og Rakkestad 
Storgata 2, 1850 MYSEN. TLF. 69 89 91 57
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 112 m²
BRA totalt: 112 m²
TBA: 27 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 67 m² 

2. etasje
BRA‑i: 45 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
27 m² 

Ikke målbare arealer
Boligens GUA er 114 m². ( 1. etg.: 67, 2. etg. 47.) ALH: 2.
Arealer med lav himlingshøyde (for eksempel skråtak), betegnes i tilstandsrapport  
som ALH og summen av ALH og BRA betegnes som GUA. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
12244 m²

Tomtebeskrivelse
Andel av felles, eiet tomt på 12 244,3 m². Flat tomt, opparbeidet med plenareal og noe  
beplanting. Parkering skjer på gårdsplass samt i felles garasje.

Beliggenhet
Leiligheten ligger på Slitu, ca. 500 meter fra Øierudkrysset/    gamle E18.Det er ca. 7 km  
til Mysen sentrum. Eiendommen ligger på Slitu. Det er gangavstand til Tenor  
barneskole og Morenen kjøpesenter. Til Mysen og Askim er det ca. 7 km, og til Oslo ca.  
64 km. 
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Det er også tog‑ og bussforbindelse fra Slitu og mot Oslo. Kort vei til lysløypa på Slitu,  
som er godt preparert på vinterstid, og har et flott løypenett med fine turmuligheter om  
sommeren med koselig grillplass. I Mysen sentrum er skoler, offentlig kommunikasjon  
og et rikt utvalg av fasiliteter og
servicetilbud.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Bygningssakkyndig
Moen Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Vertikaldelt tomannsbolig med 1. etasje og 2. etasje. Bygningen ble oppført i 1996.  
Yttervegger er lette bindingsverksvegger i tre, som er kledd utvendig med luftet,  
liggende trekledning.
Bærende takkonstruksjon i tre, type saltak. Taket er tekket med betongtakstein.  
Taktekkingen er fra byggeåret. Vinduer har rammer og karmer av tre. Vindusglass har  
2‑lags isoler
‑/    energiglass, fra byggeåret.

Verditakst
Kr 2 200 000

Innhold
1. etg.: Entré, gang, kjøkken, , stue, bod, vaskerom/    toalett.
2. etg.: Bad, gang, 3 soverom.

Terrasse på ca. 27 m², vendt mot vest, med tilgang fra stue og hage.

Standard
UTVENDIG
Taktekking:
Taket er tekket med lekter, sløyfer og betongtakstein, undertak er sutaksplater.  
Takstein fra byggeåret. Siden taket (takkonstruksjon, taktekking og skorstein) kun er  
observert fra bakkenivå, er vurderingen begrenset av dette. Det er ikke  
sikkerhetsmessig forsvarlig å bevege seg ut på taket eller observere fra stige. 
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Selv om det ikke er avdekket skader under befaringen, betyr ikke dette at det ikke  
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